



Årsberetning og styrets økonomiske beretning for Hauger bandy sesongen 2024/2025

Bakgrunn

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet for å fremme bandyidrett.

Hauger bandyklubb ble etablert 3.9.1984. Klubbens 40-ende sesong har vært en aktiv og god sesong hvor klubben har fått gjennomført gode treningsøkter og fullført seriespillet for alle påmeldte lag. Klubben har i 2024 hatt 242 medlemmer, hvorav 148 har vært aktive medlemmer. Dette har dannet grunnlag for god sportslig utvikling og et sosialt fellesskap.

Styret

Styret i sesongen 2024/2025 har bestått av:

- Trine Pande-Rolfsen (styreleder)
- Geir Atle Helgheim (nestleder og økonomiansvarlig)
- Tormod Sandvei (sportslig ansvarlig)
- Trine Pande-Rolfsen (kioskansvarlig)
- Christopher Grinde* (Stabæk-Hauger Open cup)
- Marius Hammer (material- og klubbhusansvarlig)
- Stina Petersen (bandyskole-/rekrutteringsansvarlig)
- Jakob Bjørnerheim (web-, politiattest ansvarlig og styrets sekretær)

* Trakk seg fra styret 11.09.2024, Øyvind Amundsgård påtok seg å være ansvarlig for gjennomføring av Stabæk-Hauger Open cup.

Lagene

Klubben har hatt bandyskole for 1. og 2. klasse (årskullene 2018 og 2017). Bandyskolen er viktig for klubbens rekruttering, og det har vært et godt tilslag av medlemmer også denne sesongen.

5-er lagene Knøtt 2016, Knøtt 2015, Minigutt 2014 og 7-er laget Lillegutt 2012 har trent bra og fått spilt gode kamper ved hjelp av dyktige ungdomstrenerne og engasjerte foreldre.

11-er lagene har også hatt en aktiv sesong. Småjente (årskullene 2010, 2011, 2012) har hatt samarbeidslag med Ullern denne sesongen, og serien har blitt spilt med 9-er lag. Junior (2007, 2006, 2005) har hatt samarbeidslag med Høvik. Ordningen med dobbel representasjonsrett¹ for spillere mellom 15 og 22 år er videreført av Seksjonsstyret, Hauger har benyttet seg av ordningen på Junior-nivå. Seniorlaget har hatt sin tredje sesong i 1. divisjon, men havnet nederst på tabellen og rykker ned en divisjon ved neste sesong.

Det vises til årsberetninger for de enkelte lagene for en detaljert oppsummering av årets sesong for det enkelte lag.

¹ Vedtatt som en prøveordning av Seksjonsstyret for sesongen 2023-2024, videreført sesongen 2024-2025.



Arrangementer

Det er nedlagt en uvurderlig og stor mengde dugnadsinnsats for gjennomføring av klubbens arrangementer denne sesongen.

Klubben har hatt åpen varmestue og kiosk på søndager, gjennom ferier samt lørdager tidlig i høstsesongen. Det har vært satt opp utendørs grill og bålpanne på flere av kioskvaktene.

NM-finalene i bandy for både damer og herrer senior ble også våren 2024 lagt til Bærum idrettspark (BIP). Dette er et arrangement hvor klubben samarbeider med Norges bandyforbund. Klubben hadde ansvar for kiosksalg under arrangementet og koordinerte rigg og bane.

Cupen Stabæk-Hauger Open ble gjennomført på begynnelsen av sesongen 2024/2025 sammen med Stabæk. Isen på BIP ble ikke klar i tide grunnet mildvær, og kampene som skulle vært spilt på BIP ble flyttet til Snarøyabanen.

Klubben har gjennom sesongene 2023/2024 og 2024-2025 fått økonomisk støtte fra Lions til å gjennomføre gratis skøyteskole på BIP i publikumstiden på søndager. Støtten har blitt brukt til å betale ungdomstrenere fra klubben. Skøyteskolen har vært et populært initiativ.

Klubben fikk tildelt søppeldugnad fra Bærum kommune i 2024. Dugnaden ble gjennomført med foreldre og spillere fra Småjente og Lillegutt.

Samarbeid med skoler

Hauger bandyklubb har ansvar for organisering og drift av Dønski bandy og bidrar til at Dønski videregående skole kan ha et toppidrettstilbud innen bandy. Klubben fakturerer, forvalter, og fører regnskapet til Dønski bandy adskilt fra klubbens eget regnskap (se egen beretning for Dønski bandy).

Klubben har tidligere år hatt et samarbeid med Hauger ungdomsskole hvor bandy har vært et valgfag ved skolen. Dette ekstratilbudet har dessverre ikke blitt gjennomført de to siste skoleårene (2023/2024 og 2024/2025) grunnet forhold ved Hauger ungdomsskole. Klubben vil fortsette å være pådriver for en eventuell gjenopptaking av tilbudet.

Andre forhold

Klubben har en 1A-aksje i AS Bærum ishall og er representert i ishallens styre. I 2024 har Tor S. Pundsnes vært styremedlem og Trine Pande-Rolfsen vært varamedlem. Eierskapet i ishallen sikrer Hauger bandy blant annet istid i hallen høst og vår, noe som er en stor fordel for klubbens utøvere. Klubben har også tilgang på sliperom og garderober i ishallen.

Det er et pågående prosjekt med å realisere en bandyhall i Bærum, et samarbeidsprosjekt med øvrige bandyklubber i Bærum. Det har kun vært et møte i prosjektet gjennom 2024. Bandyhallen har lenge vært på kommunens (uprioriterte) anleggsplan, men er inntil videre lagt på is som følge av kommunens økonomispareprogram.

Hauger bandy deltok på Bærum idrettsråd sitt årsmøte og høstkonferanse. Klubben deltok ikke på årsmøte og regionsting i Oslo og Akershus bandyregion (OABR). Klubben deltok på Bandyseksjonen sitt årsmøte.



Bærum kommune innfører sparetiltak² etter at sittende regjering har endret inntektssystemet til kommunene. Som en følge av dette har kommunen foreslått å kutte istiden på BIP fra dagens ca. 5 mnd. til 3 mnd. for å spare 300.000 kr. Hauger bandy har vært i dialog med politikere og jobber sammen med Bærum idrettsråd for å påvirke kommunens budsjetter.

Økonomisk beretning

Hauger bandy viser for regnskapsåret 2024 et resultat/overskudd på kr 135.425. Klubben har hatt fokus på kostnadsstyring og fakturaoppfølging også dette året. Klubben har siden 2020 basert regnskapsføringen på kontantprinsippet (uten avsetninger og periodisering), slik at kontantbeholdningen til enhver tid gjenspeiler klubbens finansielle situasjon. Klubben fakturerer treningsavgift to ganger per sesong (vår og høst) for at inntektene skal komme inn i samsvar med utgiftene innen samme regnskapsår.

Klubbhuset til Hauger bandyklubb ble bygget på dugnad i 2021, med lovnad om full kostnadsdekning av kommunen. Offentlig støtte mottatt til det nye klubbhuset utgjorde i 2024 kr 10.000, slik at klubben har fått redusert utestående til kr 67.496 ved årsslutt. Klubben vil fortsette å søke om støtte fra kommunen for dekning av det resterende.

Klubben har en tilfredsstillende egenkapital ved avslutning av regnskapsåret. Resultatet for 2024 er høyere enn budsjett. Dette skyldes gode kioskinntekter ved gjennomføring av NM-finalene i 2024 og fra publikumstiden på lørdager/søndager. Treningsavgiftene har blitt holdt på et lavere nivå i 2024 enn i 2023.

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og styret finner at forutsetningen er til stede. Overskuddet overføres til klubbens egenkapital.

Hauger, 19. mars 2025

Trine Pande-Rolfsen (styreleder)

Trine Pande-Rolfsen

Geir Atle Helgheim (nestleder)

Geir Atle Helgheim

Tormod Sandvei

Tormod Sandvei

Marius Hammer

Marius Hammer

Stina Petersen

Stina Petersen

Jakob Bjørnerheim

Jakob Bjørnerheim

² Kommunen må kutte en milliard de neste to årene (2025 og 2026)